Kallelse till arsmote

Till medlemmarna i LiTHe Hax,

Héarmed kallas du till LiTHe Hax arsmote.

Datum: 2025-21-05

Tid:

16:15

Plats: ACAS, A-huset

Dagordning for moétet:

§ 1.
§ 2.
§ 3.
§ 4.
§ 5.
§ 6.
§ 7.
§ 9.

§ 10.
§ 11.
§ 12.
§ 13.
§ 14.
§ 15.
§ 16.

Motets oppnande

Godkinnande av féredragningslistan

Val av moétesordforande

Val av moétessekreterare

Val av justeringsperson tillika rostriknare for motet
Faststillande av rostlidngden

Beslut om motets stadgeenliga utlysande
Ekonomisk redovisning och verksamhetsberittelse
Motioner och propositioner

Revisionsberittelse

Val av styrelse och revisor

Beslut om ansvarsfrihet

Faststillande av medlemsavgift

Ovriga fragor

Moétets avslutande



Viénligen meddela din nérvaro i forviag om mojligt.

Med vénliga hélsningar,
LiTHe Hax ordférande Isak Horvath (ordforande@lithehax.se)



